!e noetro eerenitati, conSrmatioaent concordie, que inter nos et oivitatem vestram facta
est, ad posterorum notitiam pfesentis acripture'*ministeriotransmittero. (2) SttttuintUt)

siquidom et convenintuevabisoun!,ut quamdiuin LombM'dia"faerimus, quandodCMMMkx
vestri mutandi aunt, ai placuerit nobis,mittemusnanciumnostrum, quioonsiliosupientiutM
oligi faciat consates ad honorem imperii et eatvamentumcivitatis oestre, M poatoa

? omnee eleeti consules investituram a nostra maieetate rocipient. Si voro transalpina-
verimua aut ultra Apenninum sea marohiam Anchone tranMerimue,concodimusvobis,
ut aecundum arbitrium veetrum oornatis consatoe ad servitium imporii et salramontum
chitatia, et tune unua aut duo ex his ad prooontifHnnostram vanient vice omnium
investiendi. Et omnia regalia tam in civitatoquam extra per totum epiBOopatcmvestrum

M sive in aquix sou in terris seu in personis, siout nunc habetie vêt ante obsidionem
Creme habuMiie, in tholonois, podatiois,ripaticie, in fodro, moneta, in banno, in omni
iure regalium, et auctoritatom faoiendi iuatitiam uniouique infra civitatem et per totum

epiacopatum soeundum loges et boaoBmores ad conconHamcivitatis hec videlicet
omnia de manu imporiali récipient, et nominatim castra heo: Suncinum et Sanctuo)

? Baas!aaam et Pizumguitonetn et Castettum Novum, quod eet in episoopatu Laudensi.

(3) Sane ut pro his regalibus omnibus vos oonsules preMntea et quiounquo futuri
estis nobis et MtcoeBaoribuauttiversis noatrisrogibus et imporatoribusdacentas marohus

argent boni in festo sanoti Martini annuatim pemotvatia atquo, ubi requiaierimue ao
tnandaverimus in Lombardia", nunoiis nostria cortis bona nde presontotitt". oxcoptn t:~

Mt. ~hMt~ t. w)p),M:gntt.
!!t3. *) mtMt!c. h)présent!tjerijttm'ttc. ") LohardMte. '*)<)u&<tuc. <')pfeMute"c.
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anno qMaadoitNpertate tMjMMpet Lcntbsfdiam aeetpt90!Maet per Oremohenàëmépi.
MOpaMtm MtniMterM ceHigemw; taab pMaoriptepooaa~ ldeat duoantàram' marcarttm
dationetn non prestabitia. ?M MeMtate autemveatra fodrum ilifra. m1l.l'Oavestrecivi-
tatis et. suburbio eiua vobis in perpetanm oonoedimMa. (4) Inetituimus' etiam, ut
BuoooMoreenostri fegee et imparatorea eandem eoneordiam et idem paotum, quod nos s
vobi.eçumfaoimN~ armum et stabi!o conaervent se aeriptie suis corroborent; et vox
similiter eadem fidelitate et cottvontioae,que inter nos et. vosnrmata est, illis perpétue
toneamini. (&) Nuthts Mtem apud vos in consolatub aooipiatur, qui non iuret, M
hano peneiooetn in auo oonau!atu et termino preaoripto aoluturum, quando pet oertam
Bunoiumfuerit roquisitum, et in conBe!atM!te)norocipiatur, aMiaoMBautettooeaaanbas M
noBtrie regibus aea imperatoUbua fidelitatem iuret, si neodum ittr&vadt. (6) Qui.
oumque vero iurat sacramentum. in introitu Mnau!stu8, hoc nominatim iurabit, ut
guidabit et reget poptttam CremoneMotn intus et fona ad fidolitatem et honorem ac
servitium aoBtrum et salvamentum civitatts; et semper intersefetur in saoraoento et
consahm et aliorum, quod SdeHtatem servabunt nobie aine fraude et maloingenio, et M
fraude non omittentt, qmn mandata, que feoerhnuBper debitum fidelitatis vêt per nos
vêt per certas nostras literas, bona Me attendant. (7) Volumusetiam, ut cum nut!a
otvitate ooniurationemsine parabola nostra faciatis; et quolibet quinto anno sacramentum
Sdetitatte noatre renovad faciatis ab illis q~nondNmfecerunt. (8)Proi!de!itaie
a~teat et 8ervitio, quod vos Cremonensea gloriose noetro exhtbuistiBimperio, hoc vobis M
munifica largitate oonoedimus,quod milites et burgeneee, qui in oastello Crème habi-
tant imperio rebel1antes et quos in banno nostro poeaimuB, nunquam a banno nosito
abaoivemaa nec in gratiam noetram eoa vêt heredee oorunt recipiemus, niai in pre-
sontia ooetra et ooneNtamCrémone iurent, quod inter Tieinum et Adduam non habita-
bunt, nec in his civitatibua et episoopatibuaBubaotatia,videtioetPergamonsi, Brixiensi, M
Mantuano, Parmensi, Plaoentino, nec in episcopatu Cremone neo in terra CremeNai
anquam habitabunt, niai per parabolam nostram datam ex vo!untate oonaM!amCremo-
nonsiutn, qui nunc anat vel faturi sunt, ita quod hanc. puMioo in contione pronun-
oient. (9) Villas autem omnea, quas habebant Cremenses, in noatro habebimua
dominicatu et potestate atque dominio, excepte oastello et burgo Crème, quod noatra 30
Yobiemuninoentift concedimua. Quod si epiaeopua Crémoneaut civis a!iqaia Cremono
de aliqua villarum ipsarum querimonia habet, nos ei iuatitiam pro débite faoiemua,
Porro ville omnes iHc iurabunt atare ad mandatum noatrum aut oerti nostri missi ad
hoc deatinati. Munirn quoque nec {oaaattKnnec fortiam neque burgum novum in
toto episcopatu Cremonenaium facient. Omnes autem villani prenominati in preaentia M
miaai neatri et conautum CremoMnaium iurabunt, quod pereonaa et ros CremonenaiHm
per totam auam terram aatv&buntet non erunt in conaHiovol facto, quod Crema vel
aliquod caste!!um aeu fortia infra terminos in Cremononainmprivilegiodesignatos rele-
vetur aut rehedincetur vol de novo conatruatnr. Si [qais} amtemhoc faoere tempta-
verit~ bona Rde iurabunt defendere. (10) Quod ai aMqmiamilitumCremensium per <e